
C A R T E  D U  B A R

LE COCKTAIL SIGNATURE

L'Amiral

18 €

Tropical, épicé, original
Rhum du Bailli infusé aux épices antillaises, liqueur de cointreau, citron
jaune, sirop d'érable fumé, fève de tonka prestige du Brésil, jus d'ananas

Tropical, spicy, original
Bailli rum infused with spices, cointreau, pineapple juice,
lemon, maple syrup, tonka bean

VOTRE COCKTAIL
Sur-mesure et selon vos envies.

20 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

Planche fromages et jambon cru 22 €

Huitres x 6  - provenance selon arrivage 18 €

Huitres x 12  - provenance selon arrivage 36 €

LES TAPAS
À PARTAGER



EARL GREY SPRITZ
Vodka La Grange infusée au thé earl grey Palais des Thés, liqueur
Amaretto, citron jaune, bitter honey tea, soda, Prosecco
La Grange vodka infused with Palais des Thés earl gray tea,
Amaretto liqueur, lemon, bitter honey tea, soda, Prosecco

TROPEZIAN SPRITZ
Apérol, fruits frais, purée de framboise, soda, Champagne rosé
Aperol, fresh fruits, raspberry purée, soda, rosé Champagne

S P R I T Z  W I T H  M E

L E S  C L A S S I Q U E S

TESTEZ NOTRE BARMAN
SUR VOS COCKTAILS

FAVORIS

28 cl

TRY OUR BARMAN SKILLS
WITH YOUR FAVORITE

COCKTAILS

18 €

20 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

16 €



C R É A T I O N S  B A I L L I

I T A L I A N  S T Y L E
Amer, délicat, surprenant - Bitter, delicate, surprising

infusé à la vanille de Madagascar

infused with vanilla from Madagascar

Gin La Grange infusé au safran, Antica Formula, Campari

Gin La Grange infused with saffron, Antica Formula, Campari

25 cl

W H I S K Y  G I N G E R B R E A D
O L D  F A S H I O N N E D

Surprenant, épicé, frais - Surprising, spicy, fresh
Whisky de seigle, sirop de pain d'épices, old fashioned
bitter, gingembre frais, cerise Amarena
Rye whiskey, gingerbread syrup, old fashioned
bitters, fresh ginger, Amarena cherry

T R U F F L E  M A R T I N I
Aromatique, rafraichissant, acidulé - Aromatic, refreshing, tangy
Vodka Grey Goose La Poire infusée à la truffe noire,
Lillet blanc, jus d'ananas, citron jaune, concombre
Grey Goose La Poire vodka infused with black truffle,
white Lillet, pineapple juice, lemon, cucumber

18 €

18 €

16 €

S P I C Y  M U L E
Fumé, épicé, frais - Smoked, spicy, fresh
Mezcal Del Maguey, Fever-Tree ginger beer,
piment d'Espelette, citron jaune, Mexican bitter
Mezcal Del Maguey, Fever-Tree ginger beer,
Espelette pepper, lemon, Mexican bitters

16 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.



L E S  C H A M P A G N E S

L E S  C H A M P A G N E S  B R U T S 75 cl

Doré
Billecart Salmon
Ruinart - Brut
Ruinart - Blanc de blancs

100 €
130 €
160 €
200 €

L E S  C H A M P A G N E S  R O S É S 75 cl

Doré
Billecart Salmon
Ruinart

130 €
160 €
180 €

L E S  C U V É E S  P R E S T I G E S 75 cl

Billecart "Cuvée Sous-Bois"
Philipponat "Cuvée 1522" Rosé 2006
Philipponat "Clos des Goisses" 2005

140 €
200 €
290 €

L E S  C O U P E S  D E  C H A M P A G N E 15 cl

Billecart Brut
Doré Blanc de blancs
Doré Rosé

25 €
25 €
27 €

M A G N U M  B R U T 150 cl

Moët & Chandon Brut Impérial 150 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.



S É L E C T I O N  D E  V I N  A U  V E R R E

2022 MIRABEAU AOP CÔTES DE PROVENCE
Cépage 70% Grenache, 20% Syrah, 10% Cinsault
Notes de pêche, de litchi, de fruit de la passion et de silex

L E S  R O S É S

14 cl   10 €

2022 DOMAINE SIOUVETTE AOC CÔTES DE PROVENCE
Cépage 90% Ugni blanc, 10% Sémillon
Notes de fruits blancs, poire, pêche

L E S  B L A N C S

2022 CÔTES DU RHÔNE LES BOSQUETS
Cépage Grenache blanc
Vin sec. Notes de fruits blancs

2021 BOURGOGNE HAUTE CÔTES DE NUITS
Cépage Pinot noir
Nez franc sur les épices, s'ouvre sur le cassis

L E S  R O U G E S

2021 CÔTES DU RHÔNE LES BOSQUETS
Cépages : Syrah, Grenache, Mourvèdre
Notes florales et épices, un nez frais sur les fruits rouges à noyau

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.



Pastis Maison La Grange, Alsace
Pastis 51, Marseille
Ricard, Marseille
Vermouth Martini blanc, Italie
Vermouth Martini rouge, Italie
Campari, Italie
Aperol, Italie
Suze, France
Vermouth Rouge Antica Formula, Italie
Porto blanc, Portugal
Porto rouge, Portugal

VERMOUTHS, APÉRITIFS ET BITTERS

7 €
7 €
7 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €

10 €
9 €
9 €

LIQUEURS

Grand Marnier Louis Alexandre, France
Cointreau, France
Manzana verde, France
Limoncello Maison La Grange, France
Chambord, France
Fernet Branca, Italie
Chartreuse verte, France
Sambuca, Italie
Amaretto, Italie
Patron XO café, Mexique
Baileys, Irlande
Kahlua, Mexique
Bénédictine

11 €
10 €
10 €
12 €
10 €
10 €
10 €
10 €
12 €
20 €
12 €
12 €
10 €

A L C O O L S

EAUX DE VIE

Calvados Père Magloire X.O, France
Calvados Père Magloire 20 ans, France
Marc de Provence Garlaban, France
Poire Williams La Cigogne, France
Mirabelle Massenez, France

16 €
20 €
10 €
12 €
12 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl

2 à 5 cl

5 cl



G I N

Pin Up Maison La Grange Français Médaillé d’or, Alsace
Rose des Sables au Safran Maison La Grange, Alsace
Tanqueray, Ecosse
Hendrick’s, Ecosse
Hendrick’s Neptuna, Ecosse
June G’vine Poire Royale & Cardamome, France
June G’vine Pêche & Fruits d’été, France
Bombay Sapphire, Angleterre

12 €
14 €
11 €
15 €
15 €
12 €
12 €
13 €

V O D K A

Hoopka Maison La Grange, Alsace
Grey Goose, France
Grey Goose La Poire, France
Absolut, Suède

1 2  €
1 4  €
1 4  €
1 2  €

T E Q U I L A  &  M E Z C A L

Cazadores Reposado, Mexique
Patron Anejo, Mexique
Patron XO café, Mexique
Mezcal Del Maguey La Vida, Oaxaca Mexique
Mezcal Beneva 100 % Agave, Oaxaca Mexique

1 7  €
1 8  €
2 0  €
2 0  €
1 4  €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl

4 cl

4 cl



SAMALENS V.S

Le goût allie amplitude, rondeur et caractère, avec des
références à la vanille et au chêne vieillissant.

DOMAINE DU BUSQUET 1972 DARROZE

Nez très expressif, figues séchées, pruneau, abricot, noix.
Superbe tanins en bouche, noisette, chocolat, cuir. 

A R M A G N A C S

C O G N A C S

15 €

25 €

CHÂTEAU DE GAUBE 1964 DARROZE

Nez très frais, fruits mûrs, coing, pomme, amande, noix.
Équilibre parfait en bouche.

36 €

HENESSY V.S

Vif et boisé, parfum de chêne et de vanille, soupçons de fruits
rouges suivi par des arômes de noisettes et des notes florales

HENESSY XO

Cognac composé d'eaux de vie des 4 premiers crus, masculins et
généreux, aux arômes de bois de chêne, poivre noir, cuir et chocolat.

14 €

25 €

HENESSY PARADIS EXTRA

Assemblage d'une centaine d'eaux de vie d'environ 40 ans. 
Notes épicées, arôme floral, fruits confits, intense et puissant.

95 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl

4 cl



RHUM PLANTATION JAMAICAN SPECIAL DRY
Très complexe, légèrement fumé avec des notes fruitées, herbacées et acidulées.

19 €

RHUM PLANTATION 2013 BARBADE
Notes de citron, poire, réglisse, poivre et caramel.

19 €

RHUM PLANTATION GUYANA 2007
Arômes de fleurs, orange, tabac, raisin sec, baies et fruits secs.

19 €

RHUM DIPLOMATICO HORS D'ÂGE 12 ANS VÉNÉZUELA
Notes de fruits confits, noix, caramel, épices, bonbon au réglisse.

18 €

RHUM ZACAPPA SOLERA 23 GUATEMALA
Le vieillissement en solera créé dans ce rhum de fascinants entrelacs de miel,
de caramel, de chêne épicé et de saveurs de fruits secs. 

21 €

RHUM PACTO NAVIO CUBA
Une finition en fûts de Sauternes, notes d'épices et saveurs d'agrumes.

15 €

RHUM FLOR DE CANA 12 ANS NICARAGUA
Parfums gourmands de fruits à coque, équilibre parfait entre la vanille,
le caramel et la subtilité de la cannelle. 

18 €

RHUM DON PAPA PHILIPPINES
Fabriqué sur l'île de Negros, nez capiteux de vanille et de délicieuses notes de fruit confit.

17 €

RHUM NEW GROVE 10 ANS ILE MAURICE
Bouquet aromatique, des fruits de la passion à la mangue, les épices, final légèrement iodé.

15 €

S É L E C T I O N  D E  R H U M S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl



RHUM HAVANA CLUB 7 ANS CUBA
Goûts du terroir cubain atypique comme le tabac aromatique, les fruits tropicaux
sucrés, la mélasse, les épices et vanille.

12 €

RHUM KRAKEN TRINIDAD & TOBAGO
L’équilibre trouvé entre sa douceur et son côté épicé.
On peut ressentir des notes de vanille, cannelle, café mais aussi une douceur caramélisée.

14 €

RHUM NEISSON MARTINIQUE
Ce rhum à l'AOC est issu d'une seule variété de cannes, la canne bleue à la douceur
suave et fruitée. Belle présence sur les agrumes.

14 €

RHUM SAVANNA 5 ANS ILE DE LA RÉUNION
Explosion des parfums nobles, boisé avec des notes de noix délicatement vanillées.

17 €

RHUM PLANTATION FANCY PINNEAPLE CARRRAIBE
Processus unique à base de chair d’ananas victoria infusée pendant plusieurs mois.
Notes intenses de ananas rôtis, vanille, fruits mûrs, notes fumées, confiture, truffe.

19 €

RHUM PHRAYA GOLD THAÏLANDE
Rhum traditionnel de luxe d’Asie, il fait partie des meilleurs rhums du monde arômes
de vanille riche, du miel et de la noix de coco, recouvert d’un doux piquant de clous
de girofle et de raisins secs.

18 €

RHUM OF MISTERY 7 ANS 2014 AUSTRALIE
Rhum de mélasse du Queensland, acidité gourmande de fruits rouges à la fois frais
et bien sucrés, comme une grenadine allongée de jus de groseille ou de cranberry.
La fraîcheur s’exprime également au travers d’un aspect un peu végétal, finement épicé.

18 €

RHUM CHALONG BAY BARREL OAK ARMAGNAC THAILANDE
Fabriqué à Phuket, où les notes fruitées et exotiques comme le litchi fruit
de la passion et citron vert se distinguent.

17 €

RHUM TAKAMAKA ZEPIS KREOL SEYCHELLES
Rhum épicé des Seychelles, où la cannelle, le clou de girofle
et la noix de muscade prédominent.

15 €

RHUM DICTADOR 20 ANS COLOMBIE
Vieilli en fûts de chêne selon la méthode Solera notes de miel et de cacao torréfiés.

17 €

S É L E C T I O N  D E  R H U M S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl



LES BLENDS

Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Chivas Regal 12 ans
Nikka Whisky from the Barrel

9 €
11 €
14 €
18 €

LES IRISH

Jameson
Style fruité prononcé, fruits rouges, sur fond d’épices et de céréales.

Bushmills
Elégant, onctueux, cerise, fruits confits, amandes.

9 €

11 €

LE TENESSEE

Jack Daniel’s
Nez doux et boisé, traces de tabac, arômes de cuir.

Jack Daniels Fire
Combinaison unique entre la cannelle épicée et
l'onctuosité de Jack Daniel's. La finale est piquante.

10 €

10 €

BOURBON & RYE

Four Roses
Notes de réglisse, vanille et tilleul, bouche légère.

Maker’s Mark
Notes boisées de chêne, caramel et essences fruitées.

Woodford Reserve Bourbon
Notes de meringue et de nougat, finale longue et soyeuse.

Bulleit Rye American Whiskey
De riches arômes boisés.
Final persistant et velouté, avec un goût de résine.

10 €

12 €

16 €

15 € 

S É L E C T I O N  D E  W H I S K I E S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl



Lowland

Glenkinchie 12 ans
Un arôme doux, herbeux, un léger soupçon de fumé

Highland

Oban 14 ans
Un caractère unique, fait de malt, d’iode, de sel, de fruits et de feu de bois.

Glenmorangie Nectar D’or
Doux, suave, avec une fin sucrée rappelant le Porto.

Glenmorangie 10 ans The Original
Arômes d’amandes, d’agrumes et de menthe sauvage.

Speyside

Cragganmore 12 ans
Équilibre entre douceur et sécheresse, agrumes et herbes fraîches.

Cardhu 12 ans
Notes de fruits, de miel et de malt, ainsi que par des notes de menthe.

Aberlour 10 ans
Douceur du caramel et du bois avec un arôme subtil de noix et d’épices.

Knockando 12 ans
Notes d’agrumes et de céréales, nuances d’amande douce et de noisette.

Islay

Lagavulin 16 ans
Un classique malt très tourbé et iodé, poisson fumé, réglisse.

Caol Ila 12 ans
Complexe, tourbé, affiné dans des fûts de Moscatel.

Elements of Islay sherry cask
Goût d'orange confite enrobée de chocolat noir,
gingembre et fruits d'automne séchés.

Skye

Talisker Port Ruighe
Légèrement tourbé, épicé et fruité, vieilli en fût de Porto.

15 €

14 €

17 €

16 €

12 €

14 €

14 €

14 €

16 €

17 €

20 €

14 €

S É L E C T I O N  D E  W H I S K I E S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

4 cl



C o c a - C o l a
C o c a - Z é r o
O r a n g i n a
I c e  t e a
L i m o n a d e
P e r r i e r
G i n g e r  b e e r
T o n i c  w a t e r

7 . 5  €

Heineken, Pays-Bas
Hoegaarden, Belgique
Corona, Mexique
Leffe, Belgique

7 €
7 €
8 €
8 €

B I È R E S

S O D A S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

33 cl

33 cl



L ' A N S E  D U  F I G U I E R

Cranberry, ananas, citron, fraise
Cranberry, pineapple, lemon, strawberry

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

L ' E X O T I Q U E

Passion, mangue, ananas, romarin du jardin
Passion, mango, pineapple, rosemarry

L ' A N S E  D U  P E T I T  P O R T

Menthe fraiche, citron, orgeat, pomme, soda
Fresh mint, lemon juice, orgeat, apple, soda

J U S  D E  F R U I T S  A L A I N  M I L L A T

A N A N A S
M A N G U E
P Ê C H E
P A M P L E M O U S S E

O R A N G E ,
P O M M E
T O M A T E

M O C K T A I L S

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Prix nets en euros, TVA incluse.

1 0  € 25 cl

7 . 5  € 25 cl


